

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2021-00025

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL TALLER DE DESABOLLADURA Y PINTURA Y EBANISTERIA DE ESTA ESCUELA VOCACIONAL DE SANTO DOMINGO ESTE.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA**

RNC: **04700605019**

Nombre Comercial: **JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA**

Domicilio Comercial: **C/ VELOZ ESQ. CORDILLERA NO.71, ARPE IV, SAN ISIDRO, SANTO DOMINGO ESTE, -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-620-4563**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto Total: **318,500.05**

Moneda: **DOP**



Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,
Capitán/Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.
Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31211603	GALONES DE SEALER Comentarios proveedor: TROPICAL PLUS	20.00	UD	631.40	12,628.00		2,273.04	0.00	14,901.04
2	31211603	GALONES DE LACA CON BRILLO Comentarios proveedor: TROPICAL PLUS	20.00	UD	631.40	12,628.00		2,273.04	0.00	14,901.04
3	31211603	GALON DE COLA AMARILLA Comentarios proveedor: LANCO	20.00	UD	500.20	10,004.00		1,800.72	0.00	11,804.72
4	31211603	GALON DE CARBOSOTA Comentarios proveedor: WILSON	20.00	UD	459.20	9,184.00		1,653.12	0.00	10,837.12
5	31211603	GALONES DE OXIDO GRIS Comentarios proveedor: POPULAR	20.00	UD	492.00	9,840.00		1,771.20	0.00	11,611.20
6	31211603	GALON DE URETANO GRIS P/CODIGO	25.00	UD	1,517.00	37,925.00		6,826.50	0.00	44,751.50
7	31211603	OLEO EN ESTUCHE WINTON #2	20.00	UD	393.60	7,872.00		1,416.96	0.00	9,288.96
8	31211603	OLEO EN ESTUCHE WINTON #3	20.00	UD	393.60	7,872.00		1,416.96	0.00	9,288.96
9	31211603	GALONES DE THINNER Comentarios proveedor: TROPICAL	50.00	UD	246.00	12,300.00		2,214.00	0.00	14,514.00
10	31211603	GALONES DE AGUARRA Comentarios proveedor: TROPICAL	35.00	UD	278.80	9,758.00		1,756.44	0.00	11,514.44
11	31211603	GALONES DE OXIDO NEGRO Comentarios proveedor: POPULAR	30.00	UD	442.80	13,284.00		2,391.12	0.00	15,675.12
12	31211603	GALON DE CLIAR Comentarios proveedor:	25.00	UD	984.00	24,600.00		4,428.00	0.00	29,028.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA GONZALEZ,

Capitán/Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Moneda Orig s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DUPON								
13	31211603	MOTA DE HUEVO Comentarios proveedor: 3M	15.00	UD	118.90	1,783.50		321.03	0.00	2,104.53
14	31211603	GALON DE ESMERIL Comentarios proveedor: POWER	20.00	UD	984.00	19,680.00		3,542.40	0.00	23,222.40
15	31211603	GALON DE CERA Comentarios proveedor: POWER	20.00	UD	1,476.00	29,520.00		5,313.60	0.00	34,833.60
16	31211603	LANILLA	20.00	UD	61.50	1,230.00		221.40	0.00	1,451.40
17	31211603	MAK TIP VERDE	15.00	GAL	131.20	1,968.00		354.24	0.00	2,322.24
18	31211603	GALON DE FENDY AZUL Comentarios proveedor: POPULAR	20.00	UD	483.80	9,676.00		1,741.68	0.00	11,417.68
19	31211603	GALONES DE SEALER Comentarios proveedor: TROPICAL	20.00	GAL	631.40	12,628.00		2,273.04	0.00	14,901.04
20	31211603	GALONES DE RELLENO GRIS Comentarios proveedor: TROPICAL PLUS	20.00	UD	1,020.90	20,418.00		3,675.24	0.00	24,093.24
21	31211603	PORTA ROLO ATLAS	15.00	GAL	102.50	1,537.50		276.75	0.00	1,814.25
22	31211603	ESPATULA BELLOTA DE 5 Comentarios proveedor: ATLAS	15.00	GAL	118.90	1,783.50		321.03	0.00	2,104.53
23	31211603	BROCHA DE 4 TIGER Comentarios proveedor: ATLAS	10.00	UD	110.70	1,107.00		199.26	0.00	1,306.26
24	31211603	BROCHAATLAS DE 2	12.00	UD	57.40	688.80		123.98	0.00	812.78

Subtotal RD\$

269,915.30

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


SAN FAMILIA DIAZ,
 Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.
 Nombre y Apellido



Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	48,584.75
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	318,500.05

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
16	LANILLA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
17	MAK TIP VERDE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
18	GALON DE FENDY AZUL	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
13	MOTA DE HUEVO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
14	GALON DE ESMERIL	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
15	GALON DE CERA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
22	ESPATULA BELLOTA DE 5	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
23	BROCHA DE 4 TIGER	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
24	BROCHA ATLAS DE 2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
19	GALONES DE SEALER	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
20	GALONES DE RELLENO GRIS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
21	PORTA ROLO ATLAS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
4	GALON DE CARBOSOTA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
5	GALONES DE OXIDO GRIS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
6	GALON DE URETANO GRIS P/CODIGO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitan Contador ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0005



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	GALONES DE SEALER	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
2	GALONES DE LACA CON BRILLO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
3	GALON DE COLA AMARILLA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
10	GALONES DE AGUARRA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
11	GALONES DE OXIDO NEGRO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
12	GALON DE CLIAR	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
7	OLEO EN ESTUCHE WINTON #2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
8	OLEO EN ESTUCHE WINTON #3	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.
9	GALONES DE THINNER	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	9/3/2021 12:40:00 p.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
SAN FAMILIA DIAZ
 Capitán Contador, ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.
 Nombre y Apellido

 Firma
 Nombre y Apellido